
Valdybos veiklos ataskaita 

 

- Sutvarkyta šiukšlių aikštelė, užsakyti papildomi šiukšlių konteineriai. 

- Nutraukti visi sodų bendrijoje vykę teisminiai procesai. 

- Užsakytas ir atliktas „50x50“ finasavimo su Vilniaus miesto savivaldybe tranzitinių 

bendrijos gatvių tvarkymo projektas. Pasirašyta sutartis dėl 12-osios, 13-osios, 14-osios 

gatvių asfaltavmo. 

- Pakoreguota sutartis su AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“, padidintas mokestis 

dėl įrangos įrengimo Sodų bendrijos žemėje. 

- Buhalterinė apskaita perduota UAB „Skaidri apskaitos sistema“. 

- Atnaujintas bendrijos tinklapis. 

- Sutvarkyta beržynėlio teritorija, išvežti blokai, sutvarkyta vandenvietės teritorija. 

- Tvarkomi dokumentai dėl žemės nuomos vandenvietės ir beržynėlio sklypams. 

- Pašalinti žaibo sukelti padariniai.  

- Pašalintas vandens sistemos gedimas. Atlikta visos vandentiekio sistemos apžiūra. 

- Parduotos vandenvietės sklype buvę metalinės talpos. 

- Išsiaiškintos perspektyvos dėl gatvių apšvietimo sodų bendrijoje. 

- Pakartotinai pateikta paraiška UAB „Vilniaus vandenys“ dėl vandentiekio ir buitinių 

nuotekų atvedimo. 

 

 

SB „Dvarčionys“ valdyba 

 


